
 

Zápis  č. 1/2023 – odesláno mailem 15.května 2023 

 

Ze schůze  RP TJ  TATRAN  LITOVEL,z.s.  dne 23.2. 2023  v 18.00 hod.– klubovna ZŠ Vítězná                           
    
  

 Přítomni :    kuž-Kamil Axmann, flo.-Augusti Skládal, šachy-Mgr.Tomáš Míka,  st.ten-  Radek Uvízl, házená-Mgr.Radovan   

                        Šimek, lyž.-Jitka Rampasová, tenis- Jiří Pinkava, kopaná-ing. Alexandr Kučera  KČT-Ing.Zdeněk Šišma,  

                         

Omluveni :  vol.-ing. Tomáš Remeš, hor.- Vítezslav Špunda     

    Hosté :           

    Nepřítomni :          
 

1. Zahájení RP –  tajemník -kontrola docházky a případných úkolů z minulé RP.     

                                          

 

2. Tajemník TJ  -  seznámil přítomné předsedy s čerpáním finančních prostředků roku 2022 a předal výkazy 

                         čerpání přítomným předsedům.  

                              

                                                                                                                                            – RP bere na vědomí       

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
3.  RP TJ  –  schválila rozdělení dotace Můj klub 2023 od NSA a dotaci od OK na jednotlivé oddíly.      

                          Dále schválila rozdělení příspěvku od Města Litovle na rok 2023 na jednotlivé oddíly 

                          (návrh rozdělení byl zaslán předsedům před jednáním RP)  

                                                                                                      – RP schvaluje 

 

4.  RP TJ –  schválila výši členských příspěvků na rok 2023.     

               Celková výše členských příspěvků byla stanovena na 300 tis.Kč/. 

               Jako podklad sloužilo rozdělení základní částky od ML a dotací od NSA a OK. Vyloučeny byly příspěvky   

               cílené na oddíly /družstva/ účastnících se vyšších soutěží / házená, kopaná/.  

               (návrh rozdělení byl zaslán předsedům před jednáním RP) 

                                                                                                                                     – RP schvaluje  

                                                                                                                                           

 

5.  Tajemník TJ  -  informoval  spolu s předsedou p.Axmannem přítomné předsedy o stavu žádosti o výstavbu kuželny     

                           od NSA. Čeká se na výsledek kontroly úplnosti žádosti a všech příloh a následně na administraci.     

                           Dle informací od pracovníků administrace není důvod k obavám o kladném vyřízení. 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                           – RP bere na vědomí 

 

6.   RP TJ -  se dohodla na konání  VH TJ a to na začátek měsíce září. Místo a termín zajistí tajemník TJ 

 

                                                                                                                            – RP ukládá a doporučuje 

 

 

  

 

 

                                                                                                                                                

                                                                                                                                           

     
  

                            

          

!!!! Termín a místo příští schůze RP TJ TATRAN LITOVEL, z.s. bude oznámen e-mailem !!!!  

 

 

                                
zapsal: ing.Ladislav Sléha                                                                  zpracoval:  ing. Ladislav Sléha – tajemník TJ                           


